
    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 1 of 15 

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

عمومي   اسناد مناقصه

 خريد 

 غلطك كوره

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 2 of 15 

  

  شرايط مناقصه
در روزنامه اطلاعات ،از متقاضيان شركت در  21/03/1404مورخ   28969 پيرو آگهي مناقصه عمومي به شماره روزنامه

مناقصه درخواست مي نمايد كه مفاد مندرج در اسناد مناقصه را به دقت مطالعه و با توجه به آمادگي و احراز شرايط اين 

مناقصه در صورت تمايل نسبت به تكميل مدارك و مهر و امضاء نمودن تمام صفحات توسط اشخاص حقوقي ،پيشنهادات  

در پاكات دربسته به دبيرخانه هاي    11/04/1404مورخ  چهارشنبه ) روز 13تا پايان وقت اداري (ساعت حداكثر خود را 

  شركت ارسال و رسيد دريافت نمايند.

 : موضوع مناقصه -1

مناقصه عبارت از   موضوع  فني  مطابق  غلطك كوره  خريد  است  پيوست    ذيلجدول  با مشخصات  نقشه هاي  و 

  :  اسناد مناقصه

  واحد  تعداد   مشخصات فني   نام كالا  رديف 

  عدد  1 پيوست اسناد   مطابق نقشه   1800*900 ) 2هيغلطك كوره ( پا  1

  

   :مناقصه گزار -2
  : نشانيبه  سيمان فيروزكوه توليدي شركت

كارخانــه ســيمان جــاده اختصاصــي  –قــائم شــهر  بــه جاده  فيروزكوه  15كيلومتر -فيروزكوه كارخانه :

  واحد بازرگاني - 021 76401620-25تلفن:-فيروزكوه

  :تلفــن -43پــلاك -كوچــه پــنجم -صابونچيشهيد خيابان  –بهشتي  شهيد خيابان-تهران  دفتر مركزي:

  021 – 88734527كس: اف ، 8-86043294

   :دستگاه نظارت -3
  مي باشد. خريدناظر شركت توليدي سيمان فيروزكوه به عنوان  مكانيكواحد  

  :اسناد مناقصه  -4
  :اسناد مناقصه بشرح زير مي باشد -1-4

  شرايط شركت در مناقصه. -الف

 جدول پيشنهاد قيمت. -ب

  تسليم گردد. مناقصه گزار پيشنهادات بايستي در يك نسخه تهيه و به  -2-4

  اسناد مناقصه بايد بترتيب در پاكتهاي جداگانه بشرح زير قرار داده شود:  -3-4

   حاوي فرم پيشنهاد قيمت خواهد بود.  »الف«  پاكت –الف  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 3 of 15 

پيشــنهاد قســمتهاي و تمامي  قيمت ها بايستي به صورت تفكيكي و كاملاً مجزا  تهيه و ارائه گردد

  لازم است بطور كامل از طرف پيشنهاد دهنده تكميل و ارائه گردد. قيمت

خواهد   مناقصهشرايط  )9ه (كه بشرح مندرج در ماد مناقصهتضمين شركت در حاوي  ب»پاكت « –ب 

 بود.

  باشد: مي حاوي موارد زير »ج«پاكت  - ج
  .ط عمومي و اختصاصي مناقصهيشرا -

: حقوقي  و    اشخاص  شركت  اساسنامه  مصدق  امضاء آرونوشت  حاوي  كشور  رسمي  روزنامه  و  گهي  مجاز  هاي 

در صورتي كه دارندگان امضاء    ها مبني بر اعتبار اساسنامه ابراز شده و موجوديت شركت.گواهي اداره ثبت شركت 

از طرف مس وكالت  به  پيشنهاد دهنده  و  باشند  به غير داشته  وكالت  اساسنامه حق دادن  ولين شركت  ئمجاز در 

 تسليم دارد.   گزار  مناقصه نامه رسمي خود را همراه با پيشنهاد بهمصدق وكالت   پيشنهاد بدهد، بايد رونوشت

ارائه مشخصات هويتي اعم از : كد ملي، نام پدر،شماره شناسنامه ،آدرس،كد پستي،تلفن ثابت    اشخاص حقيقي: 

 و همراه  و ..... 

  . و  ارسال آن به همراه پاكت ج  مناقصهكليه صفحات و اوراق اسناد مهر و امضاء  -

  گذاشته شود. ب و جهيچگونه قيمتي نبايد در پاكت ضمناً 
در پاكت لاك و  اًجمع  شده ويا پلمپ چسبي  بايد لاك و مهر    و ج    ب  و  الفپاكت    سههر يك از    -4-4

نام و نشاني شركت كننـده در  ت مذكور اپاك  همهگذاشته شوند و روي    ديگرييا پلمپ چسبي    مهر شده

  بوضوح نوشته شده باشد.  مناقصهو موضوع    مناقصه
 

  : طرز تهيه و وضع پيشنهاد ها -5
  آور است. ذكر ارقام و مبالغ پيشنهادي به حروف در مواردي كه تصريح گرديده، ضروري و الزام  -1-5
 مبالغ تعيين شده به ارقام، مبالغ در صورت مشاهده اختلاف بين مبالغ تعيين شده به حروف و    -2-5

  تعيين شده به حروف معتبر خواهد بود. 
غير    - 3-5 در  گردد  ممهور  و  امضاء  اشاره  مورد  نقاط  در  بايستي  مخدوش  و  خورده  قلم  پيشنهادهاي 

  اينصورت ناقص و مردود تلقي خواهد شد. 
تسليم   -4-5 و  تهيه  تغييري  بدون هيچگونه  مناقصه  اسناد  ساير  و  پيشنهاد  فرم  بايد طبق  پيشنهادها 

  گردد.  

يا    -5-5 مهر شركت  و  مجاز  امضاء  به  بايد  مناقصه  اسناد  اوراق  و  پيشنهاد    شخص كليه صفحات 
  دهنده رسيده باشد. 

موظف  -6-5 دهندگان  پيشنهاد  جدكليه  مطابق  را  خود  قيمت  پيشنهاد  اسناد ند  به  منضم  مقادير  ول 
  ول ارائه شده الزامي مي باشد. جدمناقصه ارائه نمايند و تكميل و پر كردن 



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 4 of 15 

در صورتيكه يك يا چند قسمت از اسناد و مدارك مناقصه به امضاي پيشنهاد دهنده نرســيده   -7-5
باشد تسليم پيشنهاد بمنزله قبول تمام شرايط و مشخصات اسناد و مدارك مناقصه از طرف پيشنهاد 

  دهنده تلقي خواهد شد.

  :  شرايط پرداخت -7
معادل مبلغ پــيش پرداخــت ضــمانتنامه ،    فروشنده  يپرداخت از سو  شيدر صورت درخواست پ-7-1

بــدون -(طرح صــيادنيبرابر مبلغ درخواست شده چــك تضــم  1.5مبلغ  بانكي(بدون قيد و شرط)  و يا  
مســترد   فروشــندهبــه  خريدار  و تاييد ناظر    موضوع مناقصه  انياخذ و در پا  ذكر بابت و ثبت در سامانه)

  .گردد يم
 مي باشد. sanarate.ir نرخ محاسبه ارز معادل نرخ فروش اسكناس در سامانه  -2-7

پرداخت ماليات بر ارزش افزوده در قبال ارائه به موقع گواهينامه معتبر ثبت نام در نظام ماليــات   -7-3
  ) فروشندگان داخلي ( بر ارزش افزوده از سوي فروشنده به عهده خريدار مي باشد.

از طــرف كــالاي موضــوع مناقصــه كمــي و كيفــي تسويه حساب نهائي با فروشنده پس از تاييــد -7-4
  خريدار صورت مي پذيرد.

  :تسليم پيشنهادها  -8
محتوي آنها از اين شرايط تهيه و پاكتهاي   5و  4 پيشنهاد دهندگان بايد پيشنهاد خود را طبق مفاد بند

مــورخ   چهارشــنبهروز    )13(ســاعت  پايــان وقــت اداريتا  حداكثر  و    نموده  يا پلمپ چسبي  را لاك و مهر

آن را تسـليم و رسـيد  ذكر شده در اسناد مناقصه  آدرس  واقع در  شركت    هاي  دبيرخانهبه  11/04/1404

 دريافت دارند.

  .نخواهد شد ترتيب اثر داده  مقرر تسليم شود   پيشنهادهايي كه خارج از مهلت

  : مناقصهتضمين شركت در  -9
بدون ذكر بابت  -ضمانتنامه بانكي ، چك (طرح صيادمي بايست بصورت    مناقصهتضمين شركت در    -1-9

و شماره    10100040154و ثبت در سامانه و در وجه شركت توليدي سيمان فيروزكوه )به شناسه ملي :  

تاريخ    230ثبت   يا 04/1404/ 11به  و  گردد.)  ارسال  به همراه چك  سامانه  در  ثبت  پرينت  و  ثبت شده 

وجه تومان)  ريال  2.000.000.000مبلغبه    واريز  ميليون  (دويست  حساب معادل  شماره  به   ،

در  نزد بانك ملي     IR89 0170 0000 0010 3799 5240 03و شماره شبا     0103799524003

  ب پاكت  بوده و اصل فيش، ضمانت نامه بانكي و يا چك را داخل    شركت توليدي سيمان فيروزكوهوجه  
برنده مناقصه تضمين شركت كنندگان   به  ابلاغ  از  به ذكر است پس  به  ديگر  قراردهيد. لازم  در مناقصه 

  آنان مسترد خواهد شد.



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 5 of 15 

در صورت استنكاف و انصراف برنده مناقصه از انجام معامله، حداكثر تا يــك هفتــه پــس از اعــلام   -2-9

نتيجه مناقصه و ابلاغ مناقصه گزار ، تضمين شركت در مناقصه به وسيله دستگاه مناقصه گزار ضبط مي 

  گردد و برنده مناقصه حق هيچگونه اعتراضي را ندارد.

تشخيص انتخاب نفر بعدي و تجديد مناقصه در صلاحيت و اختيار مناقصه گزار خواهد بود وليكن   -3-9

چنانچه مناقصه گزار در صورت انصراف و استنكاف برنده مناقصه (نفر اول) تشخيص دهد بــا نفــر بعــدي 

  مذاكره نمايد ،همكاري با نفر دوم مشروط به پذيرش قيمت نفر اول خواهد بود.

  :اعتبار پيشنهادها  -01
 ــبعد از تــاريخ ارا  )ماه  سهروز (  90حداقل  بايد از هر حيث براي مدت  ي قيمت  پيشنهادها ه پيشــنهادها ئ

 .باشدمعتبر  

  :صراحت پيشنهادها  -11
پيشنهادها بايد صريح و بدون قيد و شرط تهيه و تسليم گردد. به پيشنهادهاي مبهم و مشــروط ترتيــب 

  اثر داده نخواهد شد.

  :و مراحل انجام كار بازرسي ، محل تحويل-12
در اولويــت و درب كارخانه خريــدار   D.D.Pبه صورت  هاي موضوع مناقصهشرايط تحويل كالا-12-1

  اين شركت مي باشد.
فروشنده مكلف اســت مراحــل انجــام ،به بازرسي كالا حين ساخت    تدر صورت نياز خريدار نسب-12-2

  بازرسي را با هماهنگي خريدار به انجام برساند.
در صورت عدم موجودي كالاهاي موضوع مناقصه و وارداتي بــودن آن ،تعرفــه گمركــي آن نيــز   -12-3

 اعلام گردد.

  ارائه اسناد مثبته مبني بر اصالت كالاهاي موضوع مناقصه -12-4
كليه مسئوليت ها و هزينه هاي مدل سازي،ريخته گري،ماشين كــاري ،عمليــات حرارتــي و هــر -12-5

  عملياتي كه مرتبط با موضوع قرارداد باشد به عهده و هزينه فروشنده مي باشد.

  :هاي پيشنهاد هزينه -13
شده اســت بــه دهنده براي تهيه و ارائه پيشنهاد متحمل  هيچگونه هزينه اي را كه پيشنهاد  مناقصه گزار 

   .او پرداخت نخواهد كرد

  :رد يا قبول پيشنهادها   -14
  .يا رد كليه آنها مختار است ت قيمت وپيشنهادها رديف از در رد يا قبول هر  مناقصه گزار بطور كلي 

  

  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 6 of 15 

  :گشايش پيشنهادها   -15

)   مناقصه(تضمين شركت در    9بند  بشرح مندرج در    بباز خواهد شد هرگاه محتوي پاكت    بپاكت  ابتدا  

  گردد.   نباشد ديگر اقدامي روي آن بعمل نخواهد آمد ولي در صورت تأييد، محتوي آن بررسي مي

جسپس   و    پاكت  شد  خواهد  بررسيبازگشايي  از  و  پس  اسناد  تاييد  مدارك    فني  از  پس  به و  نسبت 

  اقدام خواهد شد.  و شركت كنندگان در مناقصه پيشنهاد دهندگان الفپاكت  بازگشايي

  

  : مناقصه گزاربه زيان  تبانيجعل و  -16
دهنــدگان بــه زيــان   روشن گردد كه دو يا تعــدادي از پيشــنهاد  مناقصه گزار هرگاه در مناقصه حاضر بر  

و يا اسناد ارائه شده از سوي پيشــنهاد دهنــدگان جعــل و خــلاف اند  نموده  تبانيبا يكديگر    مناقصه گزار 

ذيــل از   مــورد،  گردد  حذف مي  مناقصه گزار هاي    ضمن اينكه پيشنهادهاي آنها از بررسي  حقيقت باشد،

  :صورت خواهد گرفت اًسأر  مناقصه گزار سوي 

  .مناقصه گزار با  شه از فهرست شركتهاي طرف قراردادمذكور براي همي  گانحذف نام پيشنهاد دهند-1

به عنوان جبران خسارت مادي و معنوي به نفع   مناقصهشركت در  ضمانتنامهضبط مبلغ -2

  شركت توليدي سيمان فيروزكوه. 

  :مناقصه  شركت درنحوه قيمت گذاري در فرم   -17
و  هابعنوان قيمت كل كارهاي مشروحه شامل كليه هزينه  مناقصه،شنهاد قيمت  يپفرم  مندرج در    قيمت 

مســئوليتها و   ،مخارجي است كه ممكن است در اجراي كار و بــا در نظــر گــرفتن كليــه خطــرات عمــده

 و شركت در مناقصه بر مبناي آن صــورت مــيمي باشد  كه در اسناد صراحتاً يا بعضاً بيان شده    تعهداتي

 د.گير

  :دهنده  اظهاريه پيشنهاد -18
  كه: پذيردپيشنهاد دهنده بدون استثناء مي

و   بنا به انتخاب خود  خريدار ،  پيشنهاد شده توسط پيشنهاد دهنده  در صورت وجود مغايرت بين جزئيات

جزئيات داده شده توسط پيشنهاد دهنده تصميم خواهد گرفت و پيشنهاد دهنده ملزم به رعايت نظــر   با

 خواهد بود.  خريدار 

  : آگاهي از مفاد اسناد و مدارك مناقصه -19
زم بــه رعايــت آنهــا پيشنهاد دهنده بايد كليه اسناد و مدارك مناقصه را بدقت مطالعه نموده و خود را مل

پيشنهاد بمنزله آن تلقــي شــده كــه تمــامي اســناد و مــدارك   امضاء. بهرحال شركت در مناقصه و  بداند

گونه اطلاعاتي مربوط به آنها را بدست آورده و نسبت به هيچ جــزء از آنهــا   هر  مناقصه را بدقت خوانده و

   هيچگونه ابهام يا جهلي براي او وجود ندارد.



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 7 of 15 

  : شرايط و نكات مهم جهت تعيين برنده مناقصه -20
  :وجه به موارد زير تعيين خواهد شدبا ت  كل قيمت پيشنهاديبرنده مناقصه بر مبناي  

  .حسن سابقه در تجربيات  -

  .مناقصهقبول شرايط  -

 .شرايط دريافت پيشنهاد قيمت -

 مدت زمان تحويل كالاهاي موضوع مناقصه -

 مدت زمان گارنتي كالاي موضوع مناقصه -
  

  

  

  

  :و فسخ آن   موضوع مناقصهاعطاي   -21
  سازمان   ا اهدافباي كه پيشنهاد او را  به هر پيشنهاد دهندهموضوع مناقصه را  حق اعطاي    مناقصه گزار 

 .داردرا خود منطبق مي يابد 

  :الات ؤي به سيپاسخگو  -22
  توانند: مناقصه مي شركت كنندگان در هر يك از 

مراجعــه و يــا بــا   بــه آدرس ذيــل  مناقصه گــزار الات و در ارتباط با اسناد و مدارك مناقصه با  ؤدرمورد س

  .ذيل تماس حاصل نمايند تماس شماره

شــركت توليــدي ســيمان   –قائمشــهر    فيروزكــوه بــه  جــاده  15كيلومتر    –فيروزكوه  شهرستان  :  كارخانه

  فيروزكوه

 137و  105 بازرگانيواحد  داخلي  5الي -76401620-021

 

 
  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 8 of 15 

  

    



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 9 of 15 

  
    



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 10 of 15 

  
  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 11 of 15 

  

 

  

  

  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 12 of 15 

  

  

  

  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 13 of 15 

  

  

  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 14 of 15 

  



    غ�طک �وره�ید ��و
ی �  ا	ناد �نا��ه              
                                                                                                                                                                                                                                                عام)  ی	,مان ()روز�وه ( $ھا
  "ر � �و�یدی                                

  

 Page 15 of 15 

  

  

  فرم بر چسب پاكت ها 

  به صورت جداگانه بريده و پس از تكميل اطلاعات بر روي پاكت مربوطه بچسبانيد.   "لطفا

  خريد غلطك كورهعمومي پاكت ( الف ) : پاكت پيشنهاد قيمت مناقصه 

  موضوع مناقصه:..................................... 

  نام شرکت :............................... 

  آدرس :. ............................................................................................................... 

  تلفن : ............................  فکس : ...................................    همراه : .............................. 

  

  خريد غلطك كوره عمومي پاكت ( ب ) : پاكت ضمانت نامه مناقصه 

  موضوع مناقصه:........................................ 

  نام شرکت :.................................. 

  آدرس :. ............................................................................................................... 

  تلفن : ............................  فکس : ...................................    همراه : .............................. 

  

  خريد غلطك كوره عمومي پاكت ( ج ) : اطلاعات فردي و سازماني شركت كننده مناقصه 

  موضوع مناقصه:........................................ 

  نام شرکت :.................................. 

  آدرس :. ............................................................................................................... 

  تلفن : ............................  فکس : ...................................    همراه : .............................. 

  

  لطفا" جهت تحويل پاکات تکميل شده ، اين فرم را همراه داشته باشيد. 

  موضوع مناقصه برگه رسيد پاکات شرکت در مناقصه:  

  الف، ب و ج ....  پاکات  : اينجانب .................  نماينده شرکت........................ در تاريخ:.../...../..... ساعت: ...

مربوط به مناقصه فوق الذکر را در محل....................  شرکت.......................  تحويل آقا/خانم ...................  

  نماينده شرکت ........................ داده و اين رسيد را دريافت نمودم. 

  امضاء تحويل گيرنده                                                                                                          

  

  

  

  


